

<b>MALİYYƏ VƏZİYYƏTİ HAQQINDA HESABAT</b>	<b>2019 I rüb</b>	<b>2019 II rüb</b>	<b>2019 III rüb</b>	<b>2019 IV rüb</b>
<b>Aktivlər</b>				
Pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri	575,952	785,774	-	-
Ticarət qiymətli kağızları	8,160	8,842	-	-
Kredit təşkilatlarından alınacaq məbləğlər	948,258	679,455	-	-
Satış üçün mövcud olan investisiya qiymətli kağızları	1,605,403	1,293,902	-	-
Müştərilərə verilmiş kreditlər	1,269,689	1,402,114	-	-
İnvestisiya əmlakı	1,590	1,590	-	-
Əmlak və avadanlıqlar	14,705	15,377	-	-
Qeyri-maddi aktivlər	27,087	31,165	-	-
Törəmə müəssisələrə investisiyalar	148,987	148,987	-	-
Cari mənfəət vergisi aktivləri	1,000	10,089	-	-
Digər aktivlər	47,109	53,062	-	-
<b>Cəmi aktivlər</b>	<b>4,647,941</b>	<b>4,430,357</b>	-	-

<b>Öhdəliklər</b>				
Banklar və dövlət fondları qarşısında öhdəliklər	237,818	296,464	-	-
Müştərilər qarşısında öhdəliklər	3,861,413	3,626,765	-	-
İnvestisiya qiymətli kağızları	19,675	-	-	-
Kredit təşkilatları qarşısında öhdəliklər	-	-	-	-
Cari mənfəət vergisi öhdəlikləri	1,324	-	-	-
Zəmanətlər və akkreditivlər üçün ehtiyat	6,101	7,028	-	-
Digər öhdəliklər	67,343	74,295	-	-
<b>Cəmi öhdəliklər</b>	<b>4,193,674</b>	<b>4,004,551</b>	-	-

<b>Kapital</b>				
Səhmdar kapitalı	333,000	333,000	-	-
Bölüşdürülməmiş mənfəət	121,149	91,939	-	-
Satış üçün mövcud olan investisiya qiymətli kağızları üzrə xalis realizasiya olunmamış iş gəlirlər/(zərərlər)	118	866	-	-
<b>Cəmi kapital</b>	<b>454,267</b>	<b>425,806</b>	-	-
<b>Cəmi öhdəliklər və kapital</b>	<b>4,647,941</b>	<b>4,430,357</b>	-	-

<b>MƏNFƏƏT VƏ YA ZƏRƏR HAQQINDA HESABAT</b>	<b>2019 I rüb</b>	<b>2019 II rüb</b>	<b>2019 III rüb</b>	<b>2019 IV rüb</b>	<b>İl üzrə</b>
Faiz gəliri	52,558	47,707	-	-	100,265
Faiz xərci	(10,092)	(8,667)	-	-	(18,759)
<b>Xalis faiz gəliri</b>	<b>42,466</b>	<b>39,041</b>	-	-	<b>81,506</b>
Faiz qazandıran aktivlər üzrə dəyərsizləşmə üçün ehtiyat	(514)	(7,292)	-	-	(7,806)
<b>Faiz qazandıran aktivlər üzrə dəyərsizləşmə üçün ehtiyatdan sonra xalis faiz gəliri</b>	<b>41,952</b>	<b>31,749</b>	-	-	<b>73,701</b>
Xalis haqq və komissiya gəliri	4,732	6,467	-	-	11,200
Ticarət qiymətli kağızlarından xalis (zərərlər)/gəlirlər	(9)	(210)	-	-	(219)
Xarici valyutadan xalis gəlirlər/(zərərlər):	4,686	5,132	-	-	9,818
Digər gəlir	144	397	-	-	541
<b>Qeyri-faiz gəliri</b>	<b>9,553</b>	<b>11,787</b>	-	-	<b>21,340</b>
İşçilər üzrə xərclər	(9,374)	(13,644)	-	-	(23,018)
Ümumi və inzibati xərclər	(4,259)	(11,883)	-	-	(16,142)
Köhnəlmə və amortizasiya	(2,192)	(2,321)	-	-	(4,513)
<b>Qeyri-faiz xərcləri</b>	<b>(15,825)</b>	<b>(27,848)</b>	-	-	<b>(43,673)</b>
<b>Mənfəət vergisi xərcindən əvvəl mənfəət/(zərər)</b>	<b>35,681</b>	<b>15,687</b>	-	-	<b>51,368</b>
Mənfəət vergisi xərci	-	335	-	-	335
<b>İl üzrə xalis mənfəət/(zərər)</b>	<b>35,681</b>	<b>16,022</b>	-	-	<b>51,703</b>

	2019 I rüb	2019 II rüb	2019 III rüb	2019 IV rüb	İl üzrə
<b>Əməliyyat fəaliyyətindən pul vəsaitlərinin hərəkəti</b>					
Alınmış faiz	50,208	44,140	-	-	94,348
Ödənilmiş faiz	(9,688)	(8,908)	-	-	(18,596)
Xalis alınmış haqq və komissiya	4,732	6,467	-	-	11,200
Satış üçün mövcud olan investisiya qiymətli kağızlarının satışından əldə edilmiş xalis realizasiya edilmiş gəlirlər	4,686	5,132	-	-	9,818
İşçilərlə bağlı ödənilmiş xərclər	(9,374)	(13,644)	-	-	(23,018)
Ödənilmiş ümumi və inzibati xərclər	(4,259)	(11,883)	-	-	(16,142)
Alınmış/ödənilmiş digər əməliyyat gəliri	135	187	-	-	322
Əməliyyat aktivlərində və öhdəliklərində dəyişikliklərdən əvvəl əməliyyat fəaliyyəti üzrə əldə edilmiş pul vəsaitlərinin hərəkəti	36,440	21,492	-	-	57,932
<i>Əməliyyat aktivlərində xalis (artma)/azalma</i>					
Ticarət qiymətli kağızları	(8,160)	(683)	-	-	(8,842)
Kredit təşkilatlarından alınacaq məbləğlər	151,631	266,540	-	-	418,170
Müştərilərə verilmiş kreditlər	50,690	(132,959)	-	-	(82,269)
Digər aktivlər	(7,857)	(5,952)	-	-	(13,809)
<i>Əməliyyat öhdəliklərində xalis artma/(azalma)</i>					
Banklar və dövlət fondları qarşısında öhdəliklər	(22,380)	58,818	-	-	36,437
Müştərilər qarşısında öhdəliklər	(61,875)	(234,816)	-	-	(296,691)
Investisiya qiymətli kağızları	19,675	(19,438)	-	-	237
Kredit təşkilatları qarşısında öhdəliklər	-	-	-	-	-
Digər öhdəliklər	(13,826)	6,952	-	-	(6,874)
Mənfəət vergisindən əvvəl əməliyyat fəaliyyəti üzrə əldə edilmiş xalis pul vəsaitləri	144,338	(40,047)	-	-	104,291
Ödənilmiş mənfəət vergisi	(4,105)	(10,079)	-	-	(14,184)
Əməliyyat fəaliyyəti üzrə əldə edilmiş xalis pul vəsaitləri	140,233	(50,125)	-	-	90,108
<b>İnvestisiya fəaliyyətindən pul vəsaitlərinin hərəkəti</b>					
Satış üçün mövcud olan investisiya qiymətli kağızları üzrə xalis pul hərəkəti	(165,146)	312,249	-	-	147,103
Əmlak və avadanlıqların alınması və avans ödənişləri	(784)	(2,993)	-	-	(3,777)
Qeyri-maddi aktivlərin satın alınması	765	(4,078)	-	-	(3,313)
<b>İnvestisiya fəaliyyəti üzrə əldə edilmiş / (istifadə edilmiş) xalis pul vəsaitləris</b>	<b>(165,165)</b>	<b>305,179</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>140,014</b>
<b>Maliyyəşədmə fəaliyyətindən pul vəsaitlərinin hərəkəti</b>					
Ödənilmiş dividendlər	-	(45,232)	-	-	(45,232)
<b>Maliyyəşədmə fəaliyyəti üzrə əldə edilmiş xalis pul vəsaitləri</b>	<b>-</b>	<b>(45,232)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(45,232)</b>
<b>Pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentlərində xalis artma</b>	<b>(24,932)</b>	<b>209,822</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>184,890</b>
<b>Pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri, dövrün əvvəlinə</b>	<b>600,884</b>	<b>575,952</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>600,884</b>
<b>Pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri, dövrün sonuna</b>	<b>575,952</b>	<b>785,774</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>785,774</b>

	Səhmdar kapitalı	Bölüşdürülməmiş mənfəət	Digər rezervlər	Cəmi kapital
2018 IV rüb	333,000	85,468	(320)	418,148
	-	-	-	-
Rüb üzrə xalis gəlir	-	35,681	-	35,681
Digər rezervlər üzrə hərəkət	-	-	439	439
2019 I rüb	333,000	121,149	118	454,267
	-	-	-	-
Rüb üzrə xalis gəlir	-	16,022	-	16,022
Dividendlər	-	(45,232)	-	(45,232)
Digər rezervlər üzrə hərəkət	-	-	748	748
2019 II rüb	333,000	91,939	866	425,806
	-	-	-	-
Rüb üzrə xalis gəlir	-	-	-	-
İl üzrə digər ümumi gəlir	-	-	-	-
2019 III rüb	333,000	91,939	866	425,806
	-	-	-	-
Rüb üzrə xalis gəlir	-	-	-	-
İl üzrə digər ümumi gəlir	-	-	-	-
2019 IV rüb	333,000	91,939	866	425,806